このプランへのお問合せ・お申込みは 親切 丁寧 安心 便利、テーラーメイド専門旅行社だから出来る貴方だけのオンリーワンの旅
こだわりの旅（特許庁登録商標）・株式会社トラベルプラザ

TEL：０２７４－２２－５５００ FAX：０２７４－２２－５４００
E-MAIL：info@travel-plaza.co.jp

  コース No HBO 5
    所要：約 2時間   休日：１月１日、１２月２４～２６日、３１日        参加人 数 １名様 ２名様 ３名様 ４名様 一名様当たりの料金：ユーロ ４００ ２００ １６１ １２０

専用車専用車専用車専用車とととと日本語日本語日本語日本語ガイドガイドガイドガイド付付付付きのおきのおきのおきのお客様客様客様客様だけのだけのだけのだけの貸切貸切貸切貸切りりりり送迎送迎送迎送迎    ご希望の方に１名様当たり４０ユーロの追加料金で日本語ガイドはブラチスラヴァの旧市街をご案内いたします。
 ご希望の時間で日本語ガイドは専用車でお泊りのホテルまでお迎えに参ります。 スーツケースを専用車に乗せて、ブダペストのホテルから直接ブラチスラヴァのホテルまでお送りいたします。 駅、空港まで移動する時間、費用もかからないし、ブラチスラヴァにご到着されてから、ホテルが見付かるかというご心配も必要なく、日本語ガイドは「ドア to ドアで」ご案内いたします。公衆交通機関が送れるリスクも御座いません。 ただの送迎だけではなく、ガイドは日本語で両国の歴史，経済、文化などのことをご案内する上、ご到着後ホテルのチェックインもお手伝いいたします。安心で安全な移動になります。  ブラチスラヴァからブダペストへの移動の場合もご希望の時間でブラチスラヴァのホテルまでお迎えに上がり、ブダペストまでお送りいたします。日本語ガイドは両替のやり方、市内公衆交通機関の切符、パスの買い方、観光スポットの回り方などもご案内いたします。スーツケースを駅、空港まで運ぶ必要御座いません。 是非この便利な送迎をお使い下さいませ。 お申し込みの時はブダペストとブラチスラヴァのホテル名、ご希望の出発時間をお知らせいただきます様お願い申し上げます。  含含含含まれるものまれるものまれるものまれるもの    ● 日本語ガイド ● 専用車
 ●取り消し規定：
 50% ( 参加日の 5日前以降 3日前まで)
100% ( 参加日の 2日前以降) 子供料金：（大人の方最低 2名様ご参加の場合）0才から 1才まで無料  1才から 6才まで 20％オフ

ブダペストブダペストブダペストブダペスト→→→→ブラチスラヴァブラチスラヴァブラチスラヴァブラチスラヴァまたはまたはまたはまたはブラチスラヴァブラチスラヴァブラチスラヴァブラチスラヴァ→→→→ブダペストブダペストブダペストブダペスト片道送迎片道送迎片道送迎片道送迎